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 Sammanträdesdatum Paragraf  
Kommunstyrelsen 29 november 2023 § 14   
    
Diarienummer KS-2023/379.119    

 
 
 

Säkerhetsprövning av ledamöter och ersättare i 
krisledningsnämnden – svar på motion av Felix Byström (SD) 
och Sven Pernils (SD)  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige  

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 13 
september 2023, anses motionen besvarad. 

 
Sammanfattning 
Felix Byström och Sven Pernils, båda (SD), har lämnat en motion där de föreslår att 
förtroendevalda i krisledningsnämnden, som utgörs av kommunstyrelsens 
arbetsutskott, ska säkerhetsprövas utifrån sina uppdrag för Huddinge kommun. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning konstaterar att det är möjligt att under vissa 
omständigheter säkerhetspröva förtroendevalda i en politisk församling. Beslut om 
vilka befattningar som omfattas av säkerhetsprövning i Huddinge kommun bygger på 
en säkerhetsskyddanalys som genomförs i enlighet med kommunens riktlinjer för 
säkerhetsskydd. Kommunen genomför under hösten 2023 en ny analys, vilken kan 
komma till slutsatsen att fler befattningar omfattas än tidigare. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning föreslår med hänvisning till ovanstående att motionen 
ska anses besvarad. 
 
Överläggning 
Sara Heelge Vikmång (S) och Felix Byström (SD) yttrar sig i ärendet innan 
överläggningen förklaras avslutad. 
 
Propositioner 
Felix Byström (SD) yrkar bifall till motionen. 
 
Sara Heelge Vikmång (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 
 
Ordföranden ställer förvaltningens förslag till beslut mot Felix Byströms (SD) 
yrkande om bifall till motionen och finner att kommunstyrelsen beslutar i enlighet 
med förvaltningens förslag till beslut. 
 
Ordföranden frågar om sammanträdet kan ajourneras för paus klockan 13:55-14:05 
och finner att så är fallet. 
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Reservationer 
Felix Byström (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande. 
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